
UCHWAŁA NR XXV/184/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm.: Dz. U. z 1990 r. Nr 
43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 
r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Sebastian Kornaś – Przewodniczący Komisji

2. Iwona Cymara – Członek Komisji

3. Katarzyna Paluch – Członek Komisji

4. Marek Drobny – Członek Komisji

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Inwentaryzacyjnej będzie kontynuowanie prac związanych z 
inwentaryzacją i komunalizacją mienia na rzecz Gminy Paczków.

§ 3. Traci moc uchwała nr 9/90 Rady Miasta i Gminy w Paczkowie z dnia 12.06.1990 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego i zastępcy komisji inwentaryzacyjnej oraz Uchwała nr 22/90 Rady Miasta i Gminy w Paczkowie 
z dnia 31 lipca 1990 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: DB75DD12-E29A-4ECF-BDB7-E8711DA952D1. Podpisany Strona 1




